

---

# JMF Holding ApS

**CVR-nr.: 41896825**

Esther Aggebos Gade 4 4 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2025**

---

**Jane Møller Fenger**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMF Holding ApS  
Esther Aggebos Gade 4 4 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41896825  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andet kapitalselskab og hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 42.898. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Særligt forhold

Som omtalt under anvendt regnskabspraksis er ledelsen blevet gjort opmærksom på, at der foreligger manglende indregning af kapitalandele. Dette har ledelsen taget til efterretning og korrigeret forhold i årsrapporten for 2024. Forholder påvirker selskabet resultat, balance og egenkapital.

Som følge af ændring påvirkes selskabet omsætning og resultat før skat positivt med kr. 41.388 i 2024 og kr. 68.043 i 2023. Efter skat foreligger der ingen resultatpåvirkning, grundet dette er indregnes at kapitalandele.

Den samlede indregning af kapitalandele primo påvirker balance positivt med t.kr. 112 og egenkapitalen positivt med t.kr. 160. Forholdet er indregnet i egenkapitalen primo 2024  
Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset

Kapitalandelende er indregnet til indreværdi og præsenteres som kapitalinteresser i overensstemmelse med regnskabsvejledningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-1.400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.388	68.043
Andre finansielle indtægter		1.510	58
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.898</b>	<b>66.700</b>
Skat af årets resultat		-332	0
<b>Årets resultat</b>		<b>42.566</b>	<b>66.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.388	68.043
Overført resultat		1.178	-1.342
<b>I alt</b>		<b>42.566</b>	<b>66.700</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		221.454	180.066
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.454</b>	<b>180.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.454</b>	<b>180.066</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.879	33.879
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.879</b>	<b>33.879</b>
Likvide beholdninger		6.201	4.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.080</b>	<b>38.571</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>261.534</b>	<b>218.637</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		201.454	160.066
Overført resultat		-6.365	-7.542
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>235.089</b>	<b>192.524</b>
Skyldig selskabsskat		332	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.113	26.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.445</b>	<b>26.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.445</b>	<b>26.113</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>261.534</b>	<b>218.637</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0